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Glädje på vår lägergård 

Nu är vi inne på läger nr 2, och hitintills har 
vi haft fantastiska veckor med barnen. 
Mycket glädje, skratt, lek och bus. God mat 
och många roliga utflykter. Det är en sån 
tacksamhet 
från barnen, 
och de har 
svårt att säga 
vad som är 
bäst, allt är en 
unik uppleve-

se för sig. Ordet tack hör jag, Anna, så många gånger 
varje dag. Barnen berättar, att detta är ett minne för 
livet och att de aldrig kunnat drömma om att få vara 
med om alla dessa fantastiska upplevelser. Det är 
verkligen rätt barn som är här, barn som har stora 
behov och som har det väldigt tufft hemma.                                                        
Många av barnen är så öppna och vill berätta om det 

svåra liv de lever hemma. Lilla Valeria  t ex. som all-
tid är så öppen och glad, men som hemma lever med 
två föräldrar som ofta är fulla. Hon berättar att hon 
tycker ”det är otäckt att vara hemma när mina föräld-
rar är fulla, de bråkar och slåss och det händer att jag 
också blir slagen. Jag försöker stoppa dem, men det är 
inte så lätt, och när det blir för otäckt vill jag inte sova 
hemma utan går till något av grannhusen. Jag får 
klara mig mycket själv, också med skolgång, läxor 
och att laga mat. Jag kan i alla fall koka makaroner 
och steka ägg” berättar Valeria. ”Och så får jag ju 
hjälp från Sverige med matpaket och annat stöd som 
jag behöver, vilket be-
tyder mycket”.                                                                                      
Nikita och systern Do-

minika kom hit utan någonting. De hade bara klä-
derna på kroppen. Pojken hade skor på fötterna, 
men tårna gick snart igenom skorna då de var 3 
storlekar för små. Han berättar att ”mamma tar inte 
hand om oss, hon bara dricker alkohol och hon finns 
inte där för oss. Hon har inte råd att köpa kläder och 
skor.”  De fick ett par uppsättningar kläder och skor 
här i Sverige ,som de kunde ta med sig hem. Dagen 
efter han fått de nya skorna gick han ändå med sina 
för små skor, och när jag frågade varför, så sa han 
att han var rädd att slita ut de fina nya skorna.  



Två andra barn som är här nu lever ute i en by med sina syskon och föräldrar. På båten till Sverige var det 
fest för dem. Där var buffé till frukost och lunch, och de hade aldrig sett så mycket mat. De visste inte hur 
de skulle bära sig åt och ville börja äta direkt från buffébordet. När de sen kom till vår lägergård och skulle 
duscha efter den långa resan, så blev de rädda och sprang till skogen. De visste inte vad det var för något, 
för de hade aldrig duschat förut. Hemma har de varken, toalett, dusch eller utedass. Att se dessa barn bada i 
simhallen är en fröjd, de är helt till sig av glädje.                                                                                                       

Shenja berörde mitt hjärta djupt, en klok liten kille som fått bli 
vuxen alldeles för fort. Han växer upp på internat och har varit 
där under 5 års tid, utan föräldrar och syskon. Han omhändertogs 
då föräldrarna var alkoholiserade och han säger själv att ”den 
enda fördelen är att jag i alla fall får äta mig mätt, annars är allt 
bara minus. Hemma fick jag inte äta mig mätt , vi hade många 
problem och jag var ofta hungrig. Men på internatet får jag ingen 
kärlek, ingen omtanke, och vi får ta ett stort ansvar. Barnaåren 
med lek, skoj och skratt är som bortblåst, då allt är väldigt hårt 
styrt” berättar Shenja. Men med glittrande ögon berättar Shenja 
sen att ”min mormor har bett och Gud hör bön och det har skett 
ett mirakel. Jag har hela tiden fått höra, att jag aldrig kommer få 
flytta hem igen, det är omöjligt. Men Jesus hör bön och jag ska få 
flytta hem igen” berättar Shenja. Var gärna med och be för 
Shenja och hans familj, då det är väldigt tufft hemma. Be att allt 
ska gå bra nu när han ska få komma hem.                                                                             
Detta är bara några små glimtar från barnens liv. Att få komma 
hit betyder så otroligt mycket för dem. Vi har fått berätta om vår 
tro och om vem Jesus är, och många av dem har också fått säga 
ja till Jesus och fått uppleva hans kärlek. Att få åka hem med en  

ny vän och en framtidstro är fantastiskt, och söndagsskolorna som vi bedriver i byarna där dessa barn kom-
mer från är nu fulla av nya barn, som kommer dit efter lägren i Sverige. Stort TACK för ert stöd och att ni 
gör det möjligt för oss att ha läger för utsatta barn från Belarus, Ukraina och Sverige och att ha fortsatt upp-
följning när de kommer hem. 

 

Modul-hus till Ukraina och hjälp till de översvämmade områdena 
Behovet av hjälp till Ukraina är fortsatt väldigt stort, och vi fortsätter att hjälpa i så stor utsträckning som 
möjligt. För några veckor sedan fick vi ett modulhus skänkt till Ukraina från EFI i Värnamo, och detta hus 
blev verkligen ett bönesvar för dem i Sarny. De är i stort behov av boende för flyktingar som kommer dit. 
De har också länge bett över en lägergård, där de kan ha läger för barn och ungdomar. Det här huset kan 
användas också till det. Till en början så kommer modul-huset användas till familjer som har flytt kriget 
och behöver någonstans att bo. Huset kan delas in i 4 lägenheter. Sen i en förlängning då kriget förhopp-
ningsvis tar slut, så kommer huset alltså att an-
vändas som lägergård för barn och ungdomar, 
som lever i utsatta situationer. Huset är nu på 
plats i Sarny och ytterligare en last kommer     
köras ner framöver med mer material till huset.     

Vi har också möjlighet att förmedla hjälp till de 
översvämningsdrabbade i Cherson-området. Där 
är nöden väldigt stor, och en lastbil är nu på väg 
dit med hjälp till de drabbade. Mat, vatten, klä-
der och andra förnödenheter har vi kunnat för-
medla dit via våra kontakter i Serni. Tacksam-
heten är enormt stor för hjälpen som kommer 
fram till dem som behöver den mest. Stort 
TACK till alla er som gör det möjligt för oss att 
hjälpa tillsammans. Guds rika Välsignelse.  

Anna Claesson ordförande 


